BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

Số: 200 -TB/TĐTN-BTCKT

	          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Rạch Giá, ngày 18  tháng 5  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ và dự kiến khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị -

Công tác xã hội chuyên ngành công tác thanh niên.
--------
Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-SNV ngày 22/12/2015 của Sở Nội vụ tỉnh Kiên Giang về Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng, cán bộ công chức, viên chức khối Đảng, đoàn thể, Nhà nước năm 2016;
Căn cứ Danh sách được phê duyệt của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông báo thời gian nộp hồ sơ và dự kiến khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - chuyên ngành công tác thanh niên (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:
1. Thời gian nộp hồ sơ: 17h ngày 25/5/2016 (thứ 4).
2. Địa điểm nộp hồ sơ: Ban Tổ chức Kiểm tra Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực, phường Vĩnh Bảo, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang).
3. Dự kiến khai giảng: ngày 02/6/2016.

Nơi nhận:

- BTV các huyện, thị, thành Đoàn;

- Các đ/c có tên trong DS (kèm theo);
- Lưu VP, BTCKT, Website.
	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
                          ***
	                                              ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                                             Rạch Giá, ngày 18  tháng 5  năm 2016

DANH SÁCH

Cán bộ tham gia học lớp Trung cấp LLCT
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê Quán
	Dân tộc
	Trình độ
	Ngày vào Đảng
	Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay
	Chức danh
 quy hoạch
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Văn hóa
	Chuyên môn
	LLCT
	Chính thức
	Dự bị

	I
	VĨNH THUẬN

	1
	Nguyễn Lam Trung Đông

	1994

	TT Vĩnh Thuận,
Vĩnh Thuận, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư  Chi đoàn Khu phố Vĩnh Đông 2-TT Vĩnh Thuận
	Bí thư  Chi đoàn Khu phố Vĩnh Đông 2, TT Vĩnh Thuận

	2
	Phan Thị Mỹ Xuyên

	1995
	Vĩnh Thuận, KG
	Kinh
	12/12

	3/2/2013
	3/2/2014
	Bí thư Chi đoàn ấp Vĩnh Trinh, xã Vĩnh Thuận
	Phó Bí thư  Xã đoàn Vĩnh Thuận

	II
	AN BIÊN

	3
	Bùi Hữu Thảo
	1993

	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp
Xẻo Rô - Hưng Yên
	Phó Bí thư Xã Đoàn Hưng Yên

	4
	Trà Anh Thư

	1992

	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp

Bào Môn -Hưng Yên
	Bí thư Xã Đoàn Hưng Yên

	5
	Lê Huỳnh Phúc
	1992

	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi Đoàn ấp
 Hai Biển -Nam Yên
	Phó Bí thư Xã Đoàn Nam Yên

	6
	Nguyễn Diễm Châu
	1992

	Kinh
	12/12

	Cán bộ Xã Đội
Đông Thái
	Bí thư Xã Đoàn Đông Thái

	III
	HÀ TIÊN

	7
	Lê Kim Nhung

	1987
	Hà Tiên, KG
	Kinh
	12/12

	11/9/2014
	11/9/2015
	Bí thư Chi đoàn Khu phố 3, phường Bình San
	Phó Bí thư
Đoàn  phường
 Bình San
	0945530690

	8
	Nguyễn Thị Kim Yến

	1992
	An Biên, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Kế toán

	3/11/2015

	Bí thư Chi đoàn Khu phố 1, phường Pháo Đài
	Phó Bí thư Đoàn  phường Pháo Đài
	01626266909

	9
	Hồ Diễm Thúy

	1994
	Hà Tiên, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Tiên Hải
	Bí thư Xã đoàn
Tiên Hải
	01662147148

	IV
	TÂN HIỆP

	10
	Trần Thị Thúy Hằng

	1994
	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Thú y

	14/3/2011

	Phó Chủ tịch Hội LHTNVN xã Tân Thành
	Phó Bí thư Xã Đoàn Tân Thành
	0969227445

	11
	Nguyễn Thị Ngọc Nữ

	1995
	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Luật

	Cán bộ Tuyên giáo
 Đảng ủy xã Thạnh Đông
	Phó Bí thư Xã đoàn Thạnh Đông
	0989449194

	12
	Lê Tuấn Vũ
	1992

	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	Chiến sĩ trực BCH QS
 xã Tân Hòa
	Phó Bí thư Xã đoàn xã Tân Hòa
	0911643346

	13
	Danh Tâm
	1995

	Thạch Trị, Tân Hiệp KG
	Khmer
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp Thạnh Trúc,
xã Thạnh Trị
	Bí thư Xã Đoàn
Thạnh Trị
	01633234761

	14
	Nguyễn Minh Ánh Lý

	1989
	Gò Quao, KG
	Kinh
	12/12
	Đại học Kinh tế Luật

	9/10/2014
	9/10/2015
	UVBCH Huyện Đoàn Tân Hiệp
	Phó Bí thư
Huyện đoàn Tân Hiệp
	0919332144

	15
	Cao Osin

	1994
	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Tân Thành
	Phó Bí thư Xã đoàn Tân Thành
	01685059731

	16
	Trần Minh Thuận
	1991

	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	cán bộ GTTL xã Thạnh Trị
	Bí thư xã đoàn Thạnh Trị
	0942275958

	17
	Lê Tuấn Anh
	1994

	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	Cán bộ Tuyên giáo
 Thị trấn Tân Hiệp
	Bí thư Đoàn Thị trấn Tân Hiệp

	18
	Trần Ngọc Trân
	1996

	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Thạnh Trị
	Bí thư Xã đoàn
Thạnh Trị

	19
	Nguyễn Phúc Tâm
	1995

	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp Thạnh Tân,
xã Thạnh Đông
	Phó Bí thư Xã đoàn Thạnh Đông

	V
	GIANG THÀNH

	20
	Nguyễn Tấn Nhạc
	1997

	Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn ấp Khánh Tân, xã Tân Khánh Hòa
	Phó Bí thư Xã đoàn

Tân Khánh Hòa
	01644243364

	21
	Trần Thị Hồng Hoa

	1992
	Giang Thành, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ  xã Phú Mỹ
	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Phú Mỹ
	0982072182

	22
	Phạm Minh Tiến
	1993

	xã Vĩnh Điều, Giang Thành, KG
	Kinh
	12/12

	Cán bộ Thông tin
Văn hóa xã Vĩnh Điều
	Phó Bí thư Xã đoàn

Vĩnh Điều
	0975422654

	23
	Tạ Bích Phượng

	1993
	Kiên Lương, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn Quân sự xã Phú Mỹ
	Phó Bí thư Xã đoàn

Phú Mỹ
	0981821499

	24
	Trần Thị Diễm Hương

	1997
	Giang Thành, KG
	Kinh
	12/12

	UVBCH Chi đoàn ấp Khánh Hòa - xã Tân Khánh Hòa
	Phó Bí thư Xã đoàn

Tân Khánh Hòa
	0964700660

	25
	Phạm Hữu Em
	1994

	Tân Châu, An Giang
	Kinh
	12/12

	Đoàn viên xã Vĩnh Phú
	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Vĩnh Phú
	0965919476

	26
	Nguyễn Thị Cẩm Lài

	1996
	Giang Thành, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn ấp Giồng Kè, xã Phú Lợi
	Phó Bí thư Xã đoàn

Phú Lợi
	01678548861

	VI
	GIỒNG RIỀNG

	27
	Nguyễn Kim Lăng
	1989

	xã Ngọc Thành, Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12
	Cao đẳng kế toán
	Sơ cấp
	3/7/2014
	3/7/2015
	Phó Bí thư  Xã Đoàn Ngọc Thành
	Bí thư Xã Đoàn
Ngọc Thành
	01635716947

	28
	Nguyễn Thị Bảo Trâm

	1994
	xã Hòa Hưng, Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp
	9/9/2014
	9/9/2015
	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Hòa Hưng
	Phó Bí thư Xã đoàn  Hòa Hưng
	01279081194

	29
	Lê Thị Thùy Quyên

	1994
	Long Thạnh, Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp

	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Long Thạnh
	Bí thư Xã Đoàn
Long Thạnh
	0941648065

	30
	Danh Thị Thu Hiền

	1996
	Thạnh Bình, Giồng Riềng, KG
	Khmer
	12/12

	Bí thư Chi đoàn Ấp Cây Quéo, xã Thạnh Hòa
	Bí thư Xã Đoàn
Thạnh Hòa

	31
	Võ Thị Mỹ Nhân

	1994
	Vĩnh Thạnh, Giồng Riềng, KG
	Khmer
	12/12
	Trung cấp Kế toán

	30/6/2014
	30/6/2015
	DQTV Ban CHQS xã Vĩnh Thạnh
	Bí thư xã Đoàn
 Vĩnh Thạnh
	01259520292

	32
	Đặng Thị Tho

	1991
	Thạnh Phước, Giồng Riềng , KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Kế toán
	Sơ cấp
	30/6/2014
	30/6/2015
	Phó Bí thư Xã đoàn Thạnh Phước
	Bí thư xã Đoàn
Thạnh Phước
	01224857647

	33
	Danh Nhật Thành
	1996

	TT Giồng Riềng, KG
	Khmer
	12/12

	DQTV Ban CHQS xã Vĩnh Thạnh
	Bí thư xã Đoàn
Vĩnh Thạnh
	01657132232

	34
	Phạm Thái Châu

	1996
	Thạnh Lộc, Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Thạnh Lộc
	Bí thư xã Đoàn
Thạnh Lộc
	01214246794

	35
	Lê Quốc Tuấn
	1991

	Hòa Lợi, Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp Hòa Hiệp, xã Hòa Lợi
	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Hòa Lợi
	0932932557

	36
	Nguyễn Minh Vương
	1989

	Thạnh Hưng, Giồng , KG Riềng, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp

	Bí thư Chi đoàn ấp Thạnh Trung,
xã Thạnh Hưng
	Bí thư Xã đoàn
Thạnh Hưng
	0901019929

	37
	Nguyễn Ngọc Huyền

	1995
	Hòa Hưng, Giồng Riềng
	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp Hòa Tân, xã Hòa Hưng
	Phó Bí thư Xã đoàn Thạnh Hưng
	01628062197

	38
	Nguyễn Thị Huỳnh Giao

	1993
	Bàn Thạch, Giồng Riềng KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp
	12/7/2014
	12/7/2015
	Phó Khối vận xã
 Bàn Thạch
	Bí thư Xã đoàn
Bàn Thạch
	0936338891

	39
	Lê Tuyết Sương

	1996
	Thạnh Vinh, Ngọc Thuận, Giồng Riềng, KG
	Kinh
	12/12

	Bí thư Chi đoàn ấp
Vinh Thuận,

xã Ngọc Thuận
	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Ngọc Thuận
	01212961300

	VII
	RẠCH GIÁ

	40
	Trần Hữu Nghi
	1988

	Giồng Riềng
	Kinh
	12/12
	Cao đẳng Kế toán
	Sơ cấp
	07/9/2015

	Cán bộ Tuyên giáo phường Vĩnh Bảo
	Phó Bí thư Đoàn phường Vĩnh Bảo
	01222777211

	41
	Lê Trần Quang
	1991

	Giồng Riềng
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp
	3/10/2011
	2/10/2012
	Phó Bí thư Đoàn phường Vĩnh Hiệp
	Bí thư Đoàn phường Vĩnh Hiệp
	0949591945

	42
	Trần Thị Thanh Thùy

	1993
	Rạch Giá, KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp
	3/8/2013
	3/8/2014
	Bí thư Chi đoàn khu phố Dãy Ốc
phường Vĩnh Hiệp
	Phó Bí thư Đoàn phường Vĩnh Hiệp
	0949101025

	43
	Trần Quang Y
	1992

	Kinh
	12/12
	Đại học Luật

	3/7/2014
	3/7/2015
	Phó bí thư Đoàn phường An Hòa
	Bí thư Đoàn phường An Hòa
	0948447404

	44
	Nguyễn Thị Hồng Thắm

	1991
	Rạch Giá, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Nha

	3/11/2015

	Bí thư Chi đoàn khu phố 1 phường An Hòa
	Phó Chủ tịch Hội LHTN phường An Hòa
	0927225166

	45
	Lê Hồng Diễm

	1993
	Rạch Giá, KG
	Kinh
	12/12
	Cao đẳng Việt Nam học

	3/11/2015

	Bí thư Chi đoàn khu phố 3 phường An Hòa
	Phó Bí thư Đoàn phường An Hòa
	01239345235

	46
	Nguyễn Văn Thương
	1992

	Thừa Thiên Huế
	Kinh
	12/12
	Cao đẳng Truyền thông - mạng máy tính
	Sơ cấp
	15/12/2012
	15/12/2013
	Phó Bí thư Đoàn phường Vĩnh Lạc
	Bí thư Đoàn phường Vĩnh Lạc
	0912831112

	47
	Đỗ Thanh Tú
	1993

	Rạch Giá, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn
 khu phố 1, phường Vĩnh Thông
	UVBCH Đoàn phường -  Bí thư Chi đoàn KP 1 phường Vĩnh Thông
	01655500689

	VIII
	KIÊN HẢI

	48
	Trần Thị Kim Anh

	1996
	xã Nam du, huyện Kiên Hải, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Nam Du
	Phó Bí thư xã Đoàn Nam Du

	IX
	HÒN ĐẤT

	49
	Đinh Thi Ngọc Sáng

	1996
	Ấp Lình Huỳnh, xã Lình Huỳnh, Hòn Đất , KG
	Kinh
	12/12

	BT Chi đoàn ấp Lình Huỳnh, xã Lình Huỳnh
	Phó Bí thư xã Đoàn Lình Huỳnh
	0986855282

	X
	AN MINH

	50
	Nguyễn Việt Sang
	1995

	Xã Vân Khánh, An Minh, KG
	Kinh
	12/12

	Cán bộ Nông Lâm, xã Vân Khánh
	Bí thư Xã đoàn
Vân Khánh

	51
	Hà Bảo Trâm

	1994
	xã Đông Khánh

	12/12

	UVTV Xã đoàn
 Đông Hưng A
	Phó Bí thư Xã đoàn Đông Hưng B

	52
	Châu Hồng Mỵ

	1991
	Đông Hưng B An Minh, KG

	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn ấp Đông Hưng B
	Phó Bí thư Xã đoàn Đông Hưng B

	53
	Nguyễn Trường Giang
	1997

	U Minh, Cà Mau

	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn
KP 1 thị trấn Thứ 11
	Phó Bí thư Thị đoàn
thị trấn Thứ 11

	XI
	U MINH THƯỢNG

	54
	Hồ Cẩm Tú

	1995
	Vĩnh Thuận, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn
 ấp Minh Cường,
xã Minh Thuận,
	Bí thư Xã đoàn
 Minh Thuận,

	55
	Trần Bảo Động
	1993

	Vĩnh Thuận, KG
	Kinh
	12/12

	10/11/2014
	10/11/2015
	Bí thư Chi đoàn ấp Minh Thành, xã Minh Thuận,
	Phó Bí thư Xã đoàn Minh Thuận

	XII
	PHÚ QUỐC

	56
	Nguyễn Xuân Thường
	1994

	Tân Hiệp, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn ấp Bãi Vòng, xã Hàm Ninh
	Bí thư Xã đoàn
Hàm Ninh
	01646504477

	57
	Nguyễn Hoài Thương
	1995

	Quận 4, TP HCM
	Kinh
	12/12

	Đoàn viên Chi đoàn
cơ quan xã Hàm Ninh
	Bí thư Xã đoàn
  Hàm Ninh
	0976830461

	58
	Nguyễn Trung Tính
	1994

	Thái Bình
	Kinh
	12/12

	Phó Bí thư Chi đoàn ấp Bãi Bồn, xã Hàm Ninh
	Bí thư Xã đoàn
 Hàm Ninh
	0976830461

	59
	Trần Thị Ngọc Thúy

	1995
	Vĩnh Thuận, KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp

	Phó Bí thư Xã đoàn
Gành Dầu
	Bí thư Xã đoàn
 Gành Dầu
	0944727545

	60
	Quách Thành Đô
	1991

	Phú Quốc, KG
	Kinh
	12/12

	2013
	2014
	Cán bộ Nông Lâm - Ngư nghiệp xã Hòn Thơm
	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Hòn Thơm
	0942444117

	61
	Trần Phương Du
	1992

	Cẩm Xuyên, Hà Tĩnh
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội LHTN Thị trấn An Thới
	Bí thư Đoàn Thị trấn An Thới
	01204706780

	62
	Trần Ánh Tuyết

	1993
	Thái Bình
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Điều dưỡng

	Chiến sĩ Dân quân tự vệ xã Bãi Thơm
	Phó Bí thư Xã đoàn
 Bãi Thơm
	01693068587

	XIII
	KIÊN LƯƠNG

	63
	Hồ Lực Sĩ
	1992

	Kế Sách, Sóc Trăng
	Kinh
	12/12

	Công an viên xã Bình An
	Bí thư xã Đoàn
 Bình An
	0949923113

	64
	Trần Thu Hiền

	1990
	Kiên Lương, KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp
	12/5/2011
	12/5/2012
	Công an viên xã Sơn Hải
	Bí thư xã Đoàn
Sơn Hải
	0168833180

	XIV
	CHÂU THÀNH

	65
	Nguyễn Tấn Trường
	1992

	xã Minh Hòa, Châu Thành, KG
	Kinh
	12/12

	Sơ cấp
	3/11/2015

	Phó Bí thư Xã đoàn
Minh Hòa
	Bí thư Xã đoàn
Minh Hòa

	66
	Phạm Tuyết Hồng

	1990
	xã Mong Thọ, Châu Thành, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Du Lịch

	Phó Bí thư Xã đoàn Mong Thọ
	Bí thư Xã đoàn
Mong Thọ

	67
	Chung Thị Bé Trang

	1990
	xã Bình An, Châu Thành, KG
	Kinh
	12/12
	Trung cấp Kế toán

	Phó Bí thư Xã đoàn
 Bình An, Châu Thành
	Bí thư Xã đoàn
Bình An

	68
	Trần Mỹ Hương

	1990
	Châu Thành, KG
	Kinh
	12/12
	Cao đẳng QTKD

	22/9/2015

	Phó Bí thư Xã đoàn Vĩnh Hòa Phú, Châu Thành
	Bí thư Xã đoàn
Vĩnh Hòa Phú

	XV
	GÒ QUAO

	69
	Nguyễn Trọng Hoài
	1991

	Vĩnh Hòa Hưng Bắc, Gò Quao, KG
	Kinh
	12/12

	Phó Chủ tịch Hội LHTN xã Vĩnh Hòa Hưng Bắc
	Bí thư Xã đoàn
 Vĩnh Hòa Hưng Bắc

                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Người lập bảng

                                                        BÍ THƯ

                   (Đã ký)                                                                                                                         (Đã ký)

           Đỗ Thị Hồng Nga

             Lê Hồng Thắm

  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Đã ký

Lê Hồng Thắm

PAGE
3